
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/480/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.   
z 2023 roku, poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 97.208.323,39 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
3.940.145,36 zł i zmniejszenia o kwotę 5.490.118,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 79.663.828,81 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
165.662,73 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 17.544.494,58 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
5.470.390,27 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 104.227.025,22 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.316.315,18 zł i zmniejszenia o kwotę 5.140.000,00 zł, w tym obustronne zmiany w dziale 600, 
w rozdziale 60016, w paragrafie 4300 na kwotę 2.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 54.085,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 78.475.414,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 58.617.301,36 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 34.290.079,57 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 24.327.221,79 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.979.442,28 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące – 7.466.203,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 337.316,13 zł,              
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4746



4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 25.751.610,58 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 25.341.610,58 zł, z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 10.783.729,03 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 
410.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 7.018.701,83 zł stanowi deficyt budżetu. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.018.701,83 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 4.300.000,00 zł, 

b) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
332.102,46 zł, 

c) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 235.598,77 zł, 

d) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 251.000,60 zł, 

e) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.900.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 7.718.701,83 zł, w tym: 

a) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 4.300.000,00 zł, 

b) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
332.102,46 zł, 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 235.598,77 zł, 

d) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 251.000,60 zł, 

e) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.600.000,00 zł. 

4. Przychody z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 2.600.000,00 zł          
stanowią: 

1) kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 
700.000,00 zł, 

2) kredyty i pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 1.900.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się rozchody z tytułu spłaty kredytów w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały.”. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” 

po zmianach otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy 

w ramach funduszu sołeckiego – sołectwa zbiorczo”, który otrzymuje brzmienie jak 

w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4746



§ 5. Zmienia się Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy 
w ramach funduszu sołeckiego – wyszczególnienie sołectw” w części dotyczącej sołectwa Czarnocin, 
Godziszewo, Obozin, Pogódki i Szczodrowo, który w tych częściach otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Zmienia się Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 25.751.610,58 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 9. Zmienia się § 8 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
340.000,00 zł oraz dochody z wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 100.165,62 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2023 rok w Gminie Skarszewy w kwocie 

553.753,79 zł.”. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4746



  

6 

 
 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2023 ROK                                                Nr  LXIX/480/2023 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 5 października 

                                                2023 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2023 rok 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 897 286,00 0,00 123 000,00 2 020 286,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 831 286,00 0,00 123 000,00 1 954 286,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 757 060,00 0,00 123 000,00 1 880 060,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

24 174 725,00 0,00 20 165,62 24 194 890,62 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 223 000,00 0,00 20 165,62 1 243 165,62 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

80 000,00 0,00 20 165,62 100 165,62 

758   Różne rozliczenia 26 783 083,00 0,00 3 745 326,87 30 528 409,87 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 211 861,00 0,00 50 120,00 18 261 981,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 211 861,00 0,00 50 120,00 18 261 981,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 3 651 596,00 3 651 596,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 3 651 596,00 3 651 596,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 737 988,00 0,00 43 610,87 781 598,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4746



  

7 

 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 43 610,87 43 610,87 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 365 041,48 -5 381 000,00 509,56 2 984 551,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 85395  Pozostała działalność 8 365 041,48 -5 381 000,00 509,56 2 984 551,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 000,00 -5 381 000,00 0,00 619 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 257 799,97 0,00 509,56 2 258 309,53 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 607 496,00 0,00 1 100,00 3 608 596,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 300,00 0,00 1 100,00 38 400,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

37 300,00 0,00 1 100,00 38 400,00 

bieżące razem: 81 154 726,76 -5 381 000,00 3 890 102,05 79 663 828,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

165 662,73 0,00 0,00 165 662,73 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 122 500,00 -109 118,00 0,00 3 013 382,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 122 500,00 -109 118,00 0,00 3 013 382,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

622 500,00 -109 118,00 0,00 513 382,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 50 043,31 50 043,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 50 043,31 50 043,31 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 50 043,31 50 043,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4746



  

8 

 
 

majątkowe razem: 17 603 569,27 -109 118,00 50 043,31 17 544 494,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 470 390,27 0,00 0,00 5 470 390,27 

Ogółem: 98 758 296,03 -5 490 118,00 3 940 145,36 97 208 323,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 636 053,00 0,00 0,00 5 636 053,00 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4746



  

9 

 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2022 ROK                                                 Nr LXIX/480/2023 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 5 października 

                                                 2023 roku w sprawie zmiany 

                                budżetu gminy na 2023 rok 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 830 887,00 2 296 145,00 2 296 145,00 0,00 2 296 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 534 742,00 4 534 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 124 887,00 2 615 145,00 2 615 145,00 0,00 2 615 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 509 742,00 4 509 742,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 6 749 887,00 2 225 145,00 2 225 145,00 0,00 2 225 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524 742,00 4 524 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 043 887,00 2 544 145,00 2 544 145,00 0,00 2 544 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 499 742,00 4 499 742,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 421 719,00 1 421 719,00 1 421 719,00 0,00 1 421 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 667 719,00 1 667 719,00 1 667 719,00 0,00 1 667 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 573 426,00 573 426,00 573 426,00 0,00 573 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 426,00 646 426,00 646 426,00 0,00 646 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 024 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 742,00 2 024 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 999 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 742,00 1 999 742,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 036 330,00 986 330,00 986 330,00 0,00 986 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 036 330,00 992 330,00 992 330,00 0,00 992 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 313 430,00 263 430,00 263 430,00 0,00 263 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 430,00 269 430,00 269 430,00 0,00 269 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług przed zmianą 163 830,00 163 830,00 163 830,00 0,00 163 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4746



  

10 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 830,00 169 830,00 169 830,00 0,00 169 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 8 891 082,38 8 612 413,27 8 060 077,64 6 342 698,64 1 717 379,00 0,00 410 660,00 141 675,63 0,00 0,00 278 669,11 278 669,11 265 669,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 892 182,38 8 613 513,27 8 061 177,64 6 343 798,64 1 717 379,00 0,00 410 660,00 141 675,63 0,00 0,00 278 669,11 278 669,11 265 669,11 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 354 732,14 6 272 852,14 6 222 797,64 4 973 517,64 1 249 280,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 81 880,00 81 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 355 832,14 6 273 952,14 6 223 897,64 4 974 617,64 1 249 280,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 81 880,00 81 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 3 703 711,79 3 703 711,79 3 703 711,79 3 703 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 908,04 908,04 908,04 908,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 704 619,83 3 704 619,83 3 704 619,83 3 704 619,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 691 245,75 691 245,75 691 245,75 691 245,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156,09 156,09 156,09 156,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 401,84 691 401,84 691 401,84 691 401,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 80 281,49 80 281,49 80 281,49 80 281,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22,25 22,25 22,25 22,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 303,74 80 303,74 80 303,74 80 303,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 50 566,17 50 566,17 50 566,17 50 566,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,62 13,62 13,62 13,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 579,79 50 579,79 50 579,79 50 579,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 474 078,00 313 870,00 244 870,00 0,00 244 870,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 160 208,00 160 208,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 068,00 316 860,00 247 860,00 0,00 247 860,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 160 208,00 160 208,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 286 500,00 286 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 490,00 289 490,00 220 490,00 0,00 220 490,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4746



  

11 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 490,00 101 490,00 101 490,00 0,00 101 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 938 738,07 34 821 738,07 30 936 101,07 24 544 894,00 6 391 207,07 3 454 267,00 431 370,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 930 540,00 930 540,00 675 370,00 579 250,00 96 120,00 26 920,00 228 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 869 278,07 35 752 278,07 31 611 471,07 25 124 144,00 6 487 327,07 3 481 187,00 659 620,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 302 407,00 19 287 407,00 18 937 975,00 16 013 722,00 2 924 253,00 0,00 349 432,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 694 919,00 694 919,00 527 044,00 442 500,00 84 544,00 0,00 167 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 997 326,00 19 982 326,00 19 465 019,00 16 456 222,00 3 008 797,00 0,00 517 307,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 349 432,00 349 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 932,00 351 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 375,00 165 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 375,00 165 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 192 440,00 2 192 440,00 2 192 440,00 2 192 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 232 440,00 2 232 440,00 2 232 440,00 2 232 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 229 426,00 2 229 426,00 2 229 426,00 2 229 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 264 426,00 2 264 426,00 2 264 426,00 2 264 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 613 714,00 613 714,00 613 714,00 0,00 613 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 714,00 659 714,00 659 714,00 0,00 659 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 749 884,00 749 884,00 749 884,00 0,00 749 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 544,00 38 544,00 38 544,00 0,00 38 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 428,00 788 428,00 788 428,00 0,00 788 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 9 858 343,00 9 858 343,00 9 858 343,00 9 858 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367 500,00 367 500,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4746



  

12 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 10 225 843,00 10 225 843,00 10 225 843,00 10 225 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 495 049,00 495 049,00 476 979,00 350 448,00 126 531,00 0,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 365,00 41 365,00 31 615,00 30 500,00 1 115,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 536 414,00 536 414,00 508 594,00 380 948,00 127 646,00 0,00 27 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 18 070,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 070,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 53 428,00 53 428,00 53 428,00 53 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 928,00 73 928,00 73 928,00 73 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 50 333,00 50 333,00 50 333,00 50 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 333,00 55 333,00 55 333,00 55 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 27 742,00 27 742,00 27 742,00 0,00 27 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 857,00 28 857,00 28 857,00 0,00 28 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 214 253,00 214 253,00 214 253,00 214 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 253,00 219 253,00 219 253,00 219 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 7 312 164,00 7 210 164,00 5 115 023,00 4 145 999,00 969 024,00 2 067 591,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 233,00 130 233,00 75 831,00 68 500,00 7 331,00 16 152,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 442 397,00 7 340 397,00 5 190 854,00 4 214 499,00 976 355,00 2 083 743,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 152,00 16 152,00 0,00 0,00 0,00 16 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 152,00 16 152,00 0,00 0,00 0,00 16 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4746



  

13 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 134 583,00 1 134 583,00 1 134 583,00 1 134 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 500,00 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 203 083,00 1 203 083,00 1 203 083,00 1 203 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 169 989,00 169 989,00 169 989,00 0,00 169 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 331,00 7 331,00 7 331,00 0,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 320,00 177 320,00 177 320,00 0,00 177 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 212 780,00 212 780,00 196 106,00 153 904,00 42 202,00 6 676,00 9 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 245,00 10 245,00 7 995,00 7 750,00 245,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 025,00 223 025,00 204 101,00 161 654,00 42 447,00 6 676,00 12 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 107,00 2 107,00 2 107,00 0,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 67 703,00 67 703,00 67 703,00 67 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 453,00 75 453,00 75 453,00 75 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 727 872,00 727 872,00 723 552,00 585 850,00 137 702,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 595,00 8 595,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 467,00 736 467,00 725 397,00 585 850,00 139 547,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 38 530,00 38 530,00 38 530,00 0,00 38 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4746



  

14 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 40 375,00 40 375,00 40 375,00 0,00 40 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 1 071 657,00 1 071 657,00 930 257,00 626 746,00 303 511,00 140 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 415,00 4 415,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 076 072,00 1 076 072,00 931 297,00 626 746,00 304 551,00 140 000,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 19 751,00 19 751,00 19 751,00 0,00 19 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 791,00 20 791,00 20 791,00 0,00 20 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 765 435,00 1 765 435,00 1 760 485,00 778 618,00 981 867,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 795 435,00 1 795 435,00 1 790 485,00 808 618,00 981 867,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 615 170,00 615 170,00 615 170,00 615 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 170,00 645 170,00 645 170,00 645 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 507 147,00 1 507 147,00 267 147,00 263 547,00 3 600,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 768,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 517 915,00 1 517 915,00 267 147,00 263 547,00 3 600,00 1 250 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 768,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 768,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 533 588,17 533 588,17 372 588,17 171 200,00 201 388,17 156 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 165,62 20 165,62 20 165,62 0,00 20 165,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553 753,79 553 753,79 392 753,79 171 200,00 221 553,79 156 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie przed zmianą 508 588,17 508 588,17 362 588,17 171 200,00 191 388,17 141 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4746



  

15 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

alkoholizmowi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 165,62 20 165,62 20 165,62 0,00 20 165,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 753,79 528 753,79 382 753,79 171 200,00 211 553,79 141 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 165,62 20 165,62 20 165,62 0,00 20 165,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 165,62 192 165,62 192 165,62 0,00 192 165,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 8 598 011,93 8 598 011,93 7 577 184,01 0,00 7 577 184,01 0,00 970 827,92 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100 000,00 -5 100 000,00 -5 100 000,00 0,00 -5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 509,56 509,56 9,99 0,00 9,99 0,00 499,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 498 521,49 3 498 521,49 2 477 194,00 0,00 2 477 194,00 0,00 971 327,49 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 598 011,93 8 598 011,93 7 577 184,01 0,00 7 577 184,01 0,00 970 827,92 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100 000,00 -5 100 000,00 -5 100 000,00 0,00 -5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 509,56 509,56 9,99 0,00 9,99 0,00 499,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 498 521,49 3 498 521,49 2 477 194,00 0,00 2 477 194,00 0,00 971 327,49 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 958 539,92 958 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 958 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 499,57 499,57 0,00 0,00 0,00 0,00 499,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 959 039,49 959 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 959 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 503 013,92 4 503 013,92 4 503 013,92 0,00 4 503 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 750 000,00 -3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00 -3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 013,92 753 013,92 753 013,92 0,00 753 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 513 148,09 1 513 148,09 1 513 148,09 0,00 1 513 148,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 350 000,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,99 9,99 9,99 0,00 9,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 158,08 163 158,08 163 158,08 0,00 163 158,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 85 220,00 85 220,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 70 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 720,00 66 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412  

Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzieży 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4746



  

16 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 183 738,60 5 753 538,60 5 753 538,60 172 362,00 5 581 176,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 200,00 20 200,00 0,00 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 0,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 217 543,60 5 787 343,60 5 787 343,60 172 362,00 5 614 981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 200,00 20 200,00 0,00 0,00 410 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 124 854,00 124 854,00 124 854,00 27 000,00 97 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 854,00 126 854,00 126 854,00 27 000,00 99 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 33 554,00 33 554,00 33 554,00 0,00 33 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 554,00 35 554,00 35 554,00 0,00 35 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 300 334,00 300 334,00 300 334,00 2 500,00 297 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 0,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 139,00 332 139,00 332 139,00 2 500,00 329 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 29 266,00 29 266,00 29 266,00 0,00 29 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 0,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 071,00 28 071,00 28 071,00 0,00 28 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 231 500,00 231 500,00 231 500,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4746



  

17 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 500,00 264 500,00 264 500,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 10 818 493,43 1 895 184,00 417 064,00 3 700,00 413 364,00 1 356 940,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 923 309,43 8 923 309,43 8 452 501,43 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 390,00 -6 390,00 -6 390,00 0,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 095,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 815 198,43 1 889 989,00 411 869,00 3 700,00 408 169,00 1 356 940,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 925 209,43 8 925 209,43 8 452 501,43 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 365 831,00 1 240 023,00 206 083,00 3 700,00 202 383,00 1 033 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 808,00 125 808,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 595,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 367 426,00 1 241 218,00 207 278,00 3 700,00 203 578,00 1 033 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 208,00 126 208,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 85 577,00 85 577,00 85 577,00 0,00 85 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 772,00 86 772,00 86 772,00 0,00 86 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 55 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 808,00 55 808,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 208,00 56 208,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących 
w użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 125 662,43 343 161,00 209 981,00 0,00 209 981,00 12 000,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 782 501,43 8 782 501,43 8 452 501,43 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 390,00 -6 390,00 -6 390,00 0,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 135 772,43 336 771,00 203 591,00 0,00 203 591,00 12 000,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 799 001,43 8 799 001,43 8 452 501,43 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 117 211,00 117 211,00 117 211,00 0,00 117 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 390,00 -6 390,00 -6 390,00 0,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 821,00 110 821,00 110 821,00 0,00 110 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących 
w użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna przed zmianą 8 811 080,00 786 680,00 54 170,00 0,00 54 170,00 726 710,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 8 024 400,00 8 024 400,00 140 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4746



  

18 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 826 080,00 801 680,00 54 170,00 0,00 54 170,00 741 710,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 8 024 400,00 8 024 400,00 140 000,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 108 050 710,04 82 269 999,46 62 664 055,75 33 709 729,57 28 954 326,18 7 439 283,00 10 754 192,71 337 316,13 0,00 1 075 151,87 25 780 710,58 25 370 710,58 10 783 729,03 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -5 192 085,00 -5 126 085,00 -5 107 585,00 0,00 -5 107 585,00 -15 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 368 400,18 1 331 500,18 1 060 830,61 580 350,00 480 480,61 41 920,00 228 749,57 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 227 025,22 78 475 414,64 58 617 301,36 34 290 079,57 24 327 221,79 7 466 203,00 10 979 442,28 337 316,13 0,00 1 075 151,87 25 751 610,58 25 341 610,58 10 783 729,03 0,00 410 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4746



  

19 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały                                          

Nr  LXIX/480/2023 Rady Miejskiej                               

w Skarszewach z dnia 5 października 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.                                                            

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  7.718.701,83 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 235.598,77 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 2.600.000,00 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 332.102,46 

 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4.300.000,00 

 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 251.000,60 

Rozchody ogółem:  700.000,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 700.000,00 

 W tym spłaty kredytów zaciągniętych na:   

 

Spłata zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz 
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2017 r.) 

 400.000,00 

 

Spłata zobowiązań z tytułu kredytów oraz kredytu na 
sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2020 r.) 

 300.000,00 

 Saldo  7.018.701,83 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4746



  

20 

 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały                                           

Nr  LXIX/480/2023 Rady Miejskiej                                      

w Skarszewach z dnia 5 października 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.      

 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO – SOŁECTWA ZBIORCZO 

 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 234 818,00 -2 000,00 232 818,00 

60016 Drogi publiczne gminne 224 818,00 -2 000,00 222 818,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 279,00   8 279,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 539,00   214 539,00 

60095 Pozostała działalność 10 000,00   10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00   10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 708,00 2 990,00 22 698,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  9 500,00 2 990,00 12 490,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 2 990,00 12 490,00 

75495 Pozostała działalność 10 208,00   10 208,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 208,00   10 208,00 

801 Oświata i wychowanie 3 200,00   3 200,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 200,00   3 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00   2 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00   600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 848,00 3 805,00 70 653,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 854,00 2 000,00 56 854,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00   27 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 554,00 2 000,00 25 554,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00   4 300,00 

90095 Pozostała działalność 11 994,00 1 805,00 13 799,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00   500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 494,00 -1 195,00 10 299,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 288 119,00 -4 795,00 283 324,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 205 908,00 1 595,00 207 503,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00   3 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 794,00 1 195,00 83 989,00 

4260 Zakup energii 24 614,00   24 614,00 

4270 Zakup usług remontowych 28 987,00  28 987,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 940,00   2 940,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00   540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4746



  

21 

 
 

4430 Różne opłaty i składki  1 770,00   1 770,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 4 755,00   4 755,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 808,00 400,00 56 208,00 

92195 Pozostała działalność 82 211,00 -6 390,00 75 821,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82 211,00 -6 390,00 75 821,00 

926 Kultura fizyczna 47 970,00   47 970,00 

92695 Pozostała działalność 47 970,00   47 970,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 970,00   15 970,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00   32 000,00 

Suma końcowa 660 663,00 0,00 660 663,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4746



  

22 

 
 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały                                                           

Nr  LXIX/480/2023 Rady Miejskiej                                  

w Skarszewach z dnia 5 października 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.      

 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO – WYSZCZEGÓLNIENIE SOŁECTW 

 

 

Sołectwo Czarnocin 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (206 : 100)) x 5 740,82 = 23 307,73 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 990,00 2 990,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  0,00 2 990,00 2 990,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 990,00 2 990,00 

Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego dla OSP i 

MDP  0,00 2 990,00 2 990,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 700,00   4 700,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 700,00   4 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00   4 700,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 1 000,00   1 000,00 

Zakup kosiarki 3 000,00   3 000,00 

Zakup paliwa 700,00   700,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 608,00 -2 990,00 15 618,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 902,00   12 902,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00   11 000,00 

Zakup opału 11 000,00   11 000,00 

4260 Zakup energii 1 200,00   1 200,00 

Energia elektryczna 1 000,00   1 000,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 200,00   200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 230,00   230,00 

Usługa asenizacyjna 230,00   230,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00   100,00 

Ubezpieczenie 100,00   100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 372,00   372,00 

Wywóz śmieci 372,00   372,00 

92195 Pozostała działalność 5 706,00 -2 990,00 2 716,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 706,00 -2 990,00 2 716,00 

Festyn Rodzinny - usługa animatora, wynajem zespołu 

muzycznego, toy-toy, zakup art. spożywczo-przemysłowych 5 000,00 -2 990,00 2 010,00 

Opłata ZAIKS 150,00   150,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup art. 556,00   556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4746



  

23 

 
 

spożywczych/przemysłowych 

Suma końcowa 23 308,00 0,00 23 308,00 

 

 

Sołectwo Godziszewo 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (726 : 100)) x 5 740,82 = 53 159,99 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 000,00   10 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00   10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00   10 000,00 

Utwardzenie ulicy Bocznej płytami drogowymi 

wielootworowymi (działka nr 145/15; przybliżona długość 30 

metrów bieżących 10 000,00   10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

Zakup roślin ozdobnych i geowłókniny 0,00 2 000,00 2 000,00 

Zakup środków chwastobójczych 1 000,00   1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00   4 000,00 

Usługa koszenia 4 000,00   4 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 000,00   2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   2 000,00 

Zakup i montaż koszy na śmieci 2 000,00   2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 160,00 -2 000,00 34 160,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 108,00  28 108,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00  150,00 

Zakup wieszaków ubraniowych do świetlicy wiejskiej 

ok. 40 szt 150,00  150,00 

4260 Zakup energii 3 250,00   3 250,00 

Energia elektryczna 3 000,00   3 000,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 250,00   250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00   100,00 

Przegląd i legalizacja gaśnic 100,00   100,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00   100,00 

Ubezpieczenie 100,00   100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 700,00   700,00 

Wywóz śmieci 700,00   700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 808,00   23 808,00 

Dostawa i montaż szafy pod zabudowę w świetlicy 4 000,00   4 000,00 

Utwardzenie placu wokół świetlicy wiejskiej 

(kontynuacja) 19 808,00   19 808,00 

92195 Pozostała działalność 8 052,00 -2 000,00 6 052,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 052,00 -2 000,00 6 052,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. 3 212,00 -2 000,00 1 212,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4746



  

24 

 
 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora, wynajem 

zjeżdżalni dmuchanych, 

Opłata ZAIKS 150,00   150,00 

Organizacja zajęć plastyczno-ruchowych w świetlicy 

wiejskiej  500,00   500,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora 4 190,00  4 190,00 

Suma końcowa 53 160,00 0,00 53 160,00 

 

 

Sołectwo Obozin 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (219 : 100)) x5 740,82 = 24 054,04 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340,00   340,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 340,00   340,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00   340,00 

Zakup części/akcesoriów do kosy spalinowej 100,00   100,00 

Zakup paliwa 240,00   240,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 715,00 0,00 23 715,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 615,00 400,00 23 015,00 

4260 Zakup energii 2 150,00   2 150,00 

Energia elektryczna 2 000,00   2 000,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 150,00   150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 210,00   210,00 

Usługa asenizacyjna 210,00   210,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00   100,00 

Ubezpieczenie 100,00   100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 155,00   155,00 

Wywóz śmieci 155,00   155,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 400,00 20 400,00 

Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy 

wiejskiej w sołectwie 0,00 20 400,00 20 400,00 

Zakup i montaż fotowoltaiki na budynku świetlicy 

wiejskiej w Obozinie   20 000,00 -20 000,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 1 100,00 -400,00 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -400,00 700,00 

Dzień Dziecka - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, zakup drobnych upominków dla 

dzieci 1 000,00 -400,00 600,00 

Opłata ZAIKS 100,00   100,00 

Suma końcowa 24 055,00 0,00 24 055,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4746



  

25 

 
 

Sołectwo Pogódki    

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim, jednak nie więcej niż dziesięciokrotność kwoty 

bazowej = 57 408,20 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 369,00   10 369,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 369,00   10 369,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 369,00   10 369,00 

Utwardzenie ulicy Spacerowej płytami drogowymi 

wielootworowymi - kontynuacja (działka nr 148) 10 369,00   10 369,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00   4 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  4 000,00   4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   4 000,00 

Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego dla OSP i 

MDP  4 000,00   4 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 -1 195,00 6 305,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 900,00   5 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00   4 000,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla 

osoby koszącej trawę 2 500,00   2 500,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla 

osoby pielęgnującej rabaty kwiatowe 1 500,00   1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00   1 900,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 500,00   500,00 

Zakup paliwa 600,00   600,00 

Zakup roślin ozdobnych 800,00   800,00 

90095 Pozostała działalność 1 600,00 -1 195,00 405,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -1 195,00 405,00 

Zakup piasku/soli na drogi w sołectwie 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Zakup ręcznego rozsiewacza soli 600,00 -195,00 405,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 540,00 1 195,00 36 735,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 630,00 1 195,00 26 825,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 290,00 1 195,00 9 485,00 

Zakup opału 8 000,00   8 000,00 

Zakup zmywarki 290,00 1 195,00 1 485,00 

4260 Zakup energii 1 540,00   1 540,00 

Energia elektryczna 1 540,00   1 540,00 

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00   14 000,00 

Położenie papy nawierzchniowej termozgrzewalnej na 

dachu świetlicy wiejskiej w Pogódkach  14 000,00   14 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00   900,00 

Usługa asenizacyjna 900,00   900,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00   100,00 

Ubezpieczenie 100,00   100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 800,00   800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4746



  

26 

 
 

Wywóz śmieci 800,00   800,00 

92195 Pozostała działalność 9 910,00  9 910,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 910,00  9 910,00 

Dzień Dziecka - usługa animatora, wynajem zamków 

dmuchanych,  zakup drobnych upominków dla dzieci, zakup 

art. spożywczych/przemysłowych 1 710,00  1 710,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora,  wynajem 

zamków dmuchanych, zakup drobnych upominków dla dzieci, 

wynajem zespołu muzycznego  3 500,00   3 500,00 

Opłata ZAIKS 200,00   200,00 

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa -  

zakup art. spożywczo-przemysłowych, usługa animatora, 

wynajem zamków dmuchanych, zakup drobnych upominków 

dla dzieci, wynajem zespołu muzycznego 3 000,00   3 000,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora, zakup 

drobnych upominków dla dzieci 1 500,00   1 500,00 

Suma końcowa 57 409,00 0,00 57 409,00 

 

 

 

Sołectwo Szczodrowo 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (469 : 100)) x 5 740,82 = 38 406,09 zł  

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Zlikwidowanie skarpy na ulicy Spacerowej 2 000,00 -2 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00   18 000,00 

Utwardzenie ul. Bajecznej płytami drogowymi pełnymi, 

działka nr 169 18 000,00   18 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00   3 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  3 000,00   3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   3 000,00 

Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego dla OSP i 

MDP   3 000,00   3 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300,00 3 000,00 3 300,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00   300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00   300,00 

Zakup paliwa 300,00   300,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Oczyszczenie spustów deszczowych w sołectwie 0,00 2 000,00 2 000,00 

Wyczyszczenie rowu przy ulicy Głównej w Szczodrowie 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 107,00 -1 000,00 14 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4746



  

27 

 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 500,00  9 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 513,00  6 513,00 

Remont świetlicy wiejskiej 2 013,00  2 013,00 

Zakup opału 4 500,00  4 500,00 

4260 Zakup energii 900,00  900,00 

Energia elektryczna 900,00  900,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 987,00  1 987,00 

Remont schodów wejściowych przy wejściu 

ewakuacyjnym do świetlicy wiejskiej  1 987,00  1 987,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00  100,00 

Ubezpieczenie 100,00  100,00 

92195 Pozostała działalność 5 607,00 -1 000,00 4 607,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 607,00 -1 000,00 4 607,00 

Dożynki dla mieszkańców - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Dzień Dziecka - zakup art. spożywczych/przemysłowych 1 207,00   1 207,00 

Opłata ZAIKS 100,00   100,00 

Organizacja zajęć plastyczno-ruchowych - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych 300,00   300,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych 3 000,00   3 000,00 

Suma końcowa 38 407,00 0,00 38 407,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4746



  

28 

 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały                                             

Nr  LXIX/480/2023 Rady Miejskiej                                      

w Skarszewach z dnia 5 października 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.      

 
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     
   DOTACJE PODMIOTOWE 3 356 040,00

   w tym: 

801   Oświata i wychowanie 3 305 640,00

 80104  Przedszkola  2 060 000,00

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 2 060 000,00

 
 

  Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Aniołek” w Skarszewach 2 060 000,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5 640,00

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

5 640,00

   
Dotacja dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Oleńka”  
w Skarszewach 

5 640,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 240 000,00

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 240 000,00

   
Dotacja dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Oleńka”  
w Skarszewach 

1 070 000,00

   Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Aniołek” w Skarszewach 170 000,00

852   Pomoc społeczna 50 400,00

 85232  Centra integracji społecznej 50 400,00

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 400,00

   Dotacja dla Centrum Integracji Społecznej 50 400,00

    
   DOTACJE CELOWE 2 214 415,19

   w tym: 

801   Oświata i wychowanie 35 547,00

 80104  Przedszkola 23 743,00

  2340 
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 591,00

   
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Aniołek” w Skarszewach 
na finansowanie kosztów uczestnictwa dzieci z Ukrainy 

7 591,00

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

16 152,00

   
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Aniołek” w Skarszewach 
na wypłatę nagród dla nauczycieli w związku z 250 rocznicą 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej  

16 152,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 036,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4746



  

29 

 
 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 036,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

10 768,00

  2820 
Dotacja dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Oleńka”  
w Skarszewach na wypłatę nagród dla nauczycieli w związku z 250 
rocznicą utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

10 768,00

851   Ochrona zdrowia 130 000,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

15 000,00

   

Dotacja na poszerzenie i udoskonalenie oferty działań 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i 
narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnych, w ramach edukacji 
zdrowotnej i profilaktyki uzależnień 

15 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

25 000,00

   

Dotacja na udzielanie specjalistycznej pomocy psychologiczno – 
pedagogicznej i prawnej dzieciom krzywdzonym i ich 
niekrzywdzącym rodzicom w ramach pomocy dla osób doznających 
przemocy w rodzinie 

25 000,00

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

90 000,00

  1 

Dotacja na organizację różnych form wypoczynku dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych stanowiących integralną część całorocznej pracy 
profilaktycznej w ramach pomocy dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym i ich rodzin 

 70 000,00

  2 
Dotacja na zapewnienie pomocy psychologicznej i terapeutycznej 
osobom uzależnionym oraz zapewnienie wsparcia ich w ramach 
redukcji szkód i leczenia osób uzależnionych oraz ich bliskich 

 20 000,00

852   Pomoc społeczna 1 630 366,00

 85203  Ośrodki wsparcia 1 100 446,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 100 446,00

   

Prowadzenie Ośrodka Wsparcia – Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób z Upośledzeniem Umysłowym w 
Skarszewach w ramach rocznego Programu Współpracy Gminy 
Skarszewy z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego 

1 100 446,00

 85295  Pozostała działalność 529 920,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

529 920,00

  1 

Dotacja na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu Senior +  
w Skarszewach w ramach rocznego Programu Współpracy Gminy 
Skarszewy z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego 

423 736,00

  2 
Dotacja na prowadzenie Klubu Senior + w Skarszewach w ramach 
rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

106 184,00

855   Rodzina 48 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4746



  

30 

 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 600,00

  2830 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczonym 
do sektora finansów publicznych 

48 600,00

   Dotacja dla niepublicznego żłobka „Aniołek” w Skarszewach 48 600,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 902,19

 92195  Pozostała działalność 184 902,19

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

12 000,00

   

Dotacje na działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w ramach rocznego Programu Współpracy 
Gminy Skarszewy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
uprawnionymi podmiotami 

12 000,00

  
2007 
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych  
w paragrafie 205 

55 000,00
45 000,00

   
Dotacja celowa dla podmiotu wyłonionego w drodze konkursu w 
ramach instrumentu elastyczności dla projektu pn. „Rewitalizacja 
Starego Miasta i Dworca PKP”. 

100 000,00

  
6207 
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 I 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

61 686,47
11 215,72

   
Dotacje dla Wspólnot Mieszkaniowych (Partnerów w projekcie) 
udzielone w związku z realizacją projektu pn. „Rewitalizacja Starego 
Miasta i Dworca PKP w Skarszewach”. 

72 902,19

926   Kultura fizyczna 185 000,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 000,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

185 000,00

   
Dotacje na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w ramach 
rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

185 000,00

  
Razem: 5 570 455,19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4746



  

31 

 
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały                                             

Nr  LXIX/480/2023 Rady Miejskiej                                      

w Skarszewach z dnia 5 października 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.      

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

 

 
Jednostka: GMINNY OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W SKARSZEWACH  

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 11 557,00

 

926   Kultura fizyczna 11 557,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 557,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 11 557,00
 

926   Kultura fizyczna 11 557,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 557,00 

 Przychody 1 510 661,00
 

926   Kultura fizyczna 1 510 661,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 510 661,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

422 021,00
 

  0830 Wpływy z usług 460 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 69 130,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

556 710,00 

 Koszty 1 510 661,00
 

926   Kultura fizyczna 1 510 661,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 510 661,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 210,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 119,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 952,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 217,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 174,00 

  4260 Zakup energii 221 010,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 455,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4746



  

32 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 516,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 463,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 108 804,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 160,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 161,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4746



  

33 

 
 

Załącznik Nr 8 do Uchwały  

Nr  LXIX/480/2023 Rady Miejskiej                                                   

w Skarszewach z dnia 5 października                                       

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 rok                                                              
 

 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 4 534 742,00 - 25 000,00 4 509 742,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 524 742,00 - 25 000,00 4 499 742,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 024 742,00 - 25 000,00 1 999 742,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skarszewy - ul. Kościelna 652 200,00 - 25 000,00 627 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00 

   Wykup nieruchomości gruntowych i innych 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 923 309,43 1 900,00 8 925 209,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 808,00 400,00 126 208,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 808,00 400,00 56 208,00 

   
Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej. Zadanie funduszu 
sołeckiego Sołectwa Obozin. 

0,00 20 400,00 20 400,00 

   
Zakup i montaż fotowoltaiki na budynku świetlicy wiejskiej w Obozinie. Zadanie 
funduszu sołeckiego Sołectwa Obozin. 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4746



  

34 

 
 

   
Sporządzenie audytu energetycznego Zamku Joannitów wraz z wnioskiem o 
dofinansowanie z KPO. 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 8 782 501,43 16 500,00 8 799 001,43 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

0,00 16 500,00 16 500,00 

   
Sporządzenie audytu energetycznego Zamku Joannitów wraz z wnioskiem o 
dofinansowanie z KPO oraz opinią ornitologiczną i chiropterologiczną. 

0,00 16 500,00 16 500,00 

Razem 25 780 710,58 - 29 100,00 25 751 610,58  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4746


	UCHWAŁA NR LXIX/480/2023 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. e w § 3 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. d w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. e w § 3 ust. 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 3 ust. 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 1 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	zm. ust. 1 w § 9
	zm. ust. 2 w § 9

	§ 10
	Zalacznik 1-8


		2023-11-06T14:09:45+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




